PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE BOLSAS DA REDE JUV

O INSTITUTO JUVENTUDE INOVAÇÃO - IJI, pessoa jurídica de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como Organização Social por meio do Decreto Municipal nº
13.726/2015 e suas alterações posteriores, vem divulgar 1º aditivo de alteração do
cronograma do Edital, conforme abaixo estabelecido.

DO NOVO CRONOGRAMA:

1.1. O presente aditivo altera as datas do Cronograma do item 7.1 “Qual será o
cronograma do edital?”, a qual passa a vigorar com o seguinte cronograma:

Resultado final da 1ª etapa 4 de outubro de 2022

Etapa 2 - entrevistas 5 a 6 de outubro de 2022

Resultado preliminar da 2ª etapa 7 de outubro de 2022

Interposição de recurso 2ª etapa 10 de outubro de 2022

Resultado Final 12 de outubro de 2022

Matrícula 13 e 14 de outubro de 2022

Início das atividades 15 de outubro de 2022

Término das atividades 15 de maio de 2023

DAS DEMAIS CLÁUSULAS:

2.1 Revogam-se todas as cláusulas do EDITAL DE BOLSAS DA REDE JUV que
contrariem este aditivo, permanecendo as demais inalteradas, válidas e eficazes.

2.2 O presente aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza, 04 de outubro de 2022.

_______________________________
Camila Viana Bezerra Maia Mafra

Diretora Presidente
INSTITUTO JUVENTUDE INOVAÇÃO

		2022-10-04T10:58:24-0300